

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

ERNEST COLOM

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) (Spagna)

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	236/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	18-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		1 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695220	2,000	8,18000	8,18000	16,36
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695237	20,000	8,18000	8,18000	163,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695244	20,000	8,18000	8,18000	163,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695251	14,000	8,18000	8,18000	114,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695534	22,000	8,18000	8,18000	179,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695541	22,000	8,18000	8,18000	179,96
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695558	6,000	8,18000	8,18000	49,08
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695107	1,000	8,18000	8,18000	8,18
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695114	20,000	8,18000	8,18000	163,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695121	20,000	8,18000	8,18000	163,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695138	15,000	8,18000	8,18000	122,70
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695176	7,000	8,18000	8,18000	57,26
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695183	20,000	8,18000	8,18000	163,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696432	8,000	9,03000	9,03000	72,24
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696449	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696456	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695886	7,000	9,03000	9,03000	63,21
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695893	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695909	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695824	13,000	9,03000	9,03000	117,39

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

ERNEST COLOM

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) (Spagna)

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	236/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	18-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		2 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695831	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695848	20,000	9,03000	9,03000	180,60
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480695855	18,000	9,03000	9,03000	162,54
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696319	2,000	9,03000	9,03000	18,06
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696326	5,000	9,03000	9,03000	45,15
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696074	5,000	9,03000	9,03000	45,15
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480696081	22,000	9,03000	9,03000	198,66
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986020	20,000	4,01000	4,01000	80,20
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986037	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986044	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986051	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986068	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 45 U.S. GRAND POLO USM370 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986075	20,000	4,01000	4,01000	80,20
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 40 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986082	20,000	4,01000	4,01000	80,20
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 41 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986099	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 42 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986105	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 43 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986112	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 44 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986129	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 45 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986136	20,000	4,01000	4,01000	80,20
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 40 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8100031986143	20,000	4,01000	4,01000	80,20

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

ERNEST COLOM

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) (Spagna)

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	236/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	18-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		3 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986150	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986167	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986174	30,000	4,01000	4,01000	120,30
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986181	25,000	4,01000	4,01000	100,25
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 45 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986198	20,000	4,01000	4,01000	80,20
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO M NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694773	18,000	8,13000	8,13000	146,34
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694780	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694797	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO GRIGIO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694803	10,000	8,13000	8,13000	81,30
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU M NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694728	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694735	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694742	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694759	10,000	8,13000	8,13000	81,30
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO M NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694674	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694681	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694698	20,000	8,13000	8,13000	162,60
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694704	10,000	8,13000	8,13000	81,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL TIMBERLAND TB0A2C6S 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 194116652953	1,000	12,38000	12,38000	12,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL LEVI'S 79681 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5400816573333	12,000	16,80000	16,80000	201,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 79681 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5400816573319	5,000	16,80000	16,80000	84,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede de entrega

ERNEST COLOM

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) (Spagna)

Destinatario docum.

TINFLOR, S.L.

Carrer de Saclosa 4
08240 Manresa (EE) - Spagna

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Número documento	Pago	Moneda	Fecha doc.
FATTURA	236/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	18-01-2024
Código cliente	CIF	NIF	Página	
000000000010676	ES b61391322		4 di 4	

Descripción merc. o servicio	Cantidad	Precio Sconto %	Prezzo Sc.	Importe
SPESE PAGAMENTO	1,000	71,46000	71,46000	71,46

Totale Pezzi: 1065

Total líneas 7.217,00		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A.		Total documento €		7.217,00	
Dettaglio Pagamenti		Carta di Credito \		18-01-2024		7.217,00					
Cod. I.V.A. NI41		B.imponibile 7.217,00		%		ESENZIONE IVA ART. 41				Impuesto en €	
Nostra banca								Firma per Accettazione			